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PRZETARGI PRZYMUSOWE.
802. N ieruchom ość położona w  Tu choli i w  ch w ili u- 
czyn ien ia w zm iank i o przetargu  zapisana w księdze 
gruntow ej Tuchola, karta 323 na im ię  Teodora  Tem pli- 
na, zostanie dnia 4 m arca 1926 o godzin ie 9 przed po- 
łudn. w ystaw ioną na przetarg w  n iżej oznaczonym Są
dzie, pokój nr. 10.

Realność składa się z domu m ieszkalnego w  n ieo 
kreślonych podwórzach, z osobnym chlewem  i podw ó
rzem, o rocznej w artości 250 mk. Nr. 161 księgi podatko
wej i Nr. 184 m atryku ły  podatku gruntowego.

W zm iankę o przetargu zapisano w  księdze grunto
wej dnia 31. 10. 1925.

N in iejszem  w zyw a  się wszystk ich , których  praw a w  
ch w ili zapisania w zm iank i o przetargu n ie by ły  w  księ
dze gruntowej uw idoczn ione, aby się z n iem i zgłosili 
najpóźnej w  dniu przetargu, przed w ezw an iem  do w no
szenia ofert, i p raw a te uprawdopodobnili, gdyby w ie 
rzycie l im  przeczył. W  razie n iezastosowania się do 
pow yższego wezw ania, praw a te przy oznaczeniu naj
n iższej o ferty  nie zostaną wcale uw zględn ione, a przy 
rozdzia le ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzycie la  
i innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodn ie przed term inem  podać 
na p iśm ie lub do protokółu  sekretarza sądowego dokła. 
dne obliczenie swych, roszczeń w  kapita le, odsetkach, 
kosztach w ypow iedzen ia  i kosztach sądowego docho 
dzenia swych praw , oraz oznaczyć pierwszeństwo, k tó
rego się żąda.

Tych, którym  przysługuje, praw o sprzeciw ien ia  się 
p rzetargow i, w zyw a  się, aby przed udzieleniem  przyb i
cia targu postara li się o .umorzenie lub zaw ieszenie po
stępowania, gdyż inaczej praw o ich odnosić się będzie 
zam iast do nieruchom ości, ty lko  do uzyskanej ceny 
kupna. — 1. K. 8) 25.

Tuchola, dnia 7 listopada 1925 r.

Sąd Pow ia tow y.

803. N ieruchom ość położona w  Truszczynacłi pow iat 
Lubaw a karta  20 i 30 i w  ch w ili uczynienia w zm iank i o 
przetargu zapisana w  księdze gruntowej na im ię F ran 
ciszka Junkiera i jego zony Anny z Groszkowskich z 
Truszczyn zostanie dnia 29 stycznia 1926 o godzin ie 10 
przed połudn. w ystaw ion ą  na przetarg w  n iżej oznaczo
nym  Sądzie, pokój nr. 5

W zm iankę o przetargu  zapisano w  księdze grunto
w ej dn ia 20 czerwca 1925 r.

N in ie  jszem  w zyw a  się wszystkich, których praw a w  
cli w ili zapisania w zm iank i o przetargu  n ie by ły  w  księ
dze gruntow ej uw idocznione, aby się z niemi, zgłosili 
najpóźnej w  dniu przetargu, przed w ezw an iem  do w no
szenia ofert, i praw a te ,u praw dopodobn ili, gdyby w ie 
rzyciel im  przeczył. W  razie n iezastosowania się do 
powyższego w ezw an ia, p raw a te przy oznaczeniu n a j
niższej o ferty  nie zostaną w cale uwzględnione, a przy 
rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzycie la  
i innych prawach.

Lubaw a, dnia 26 październ ika 1925 r.

Sąd Pow ia tow y.

POSTĘPOWANIA UPADŁOŚCIOWE.
804. Co do m ajątku firm y  „Dom  H and low y Dehan" i 
m ajątku  osobistego Zenona W achow iaka w  Torun iu

ul. Jęczm ienna 17, w draża się z dniem  dzisiejszym  tj 
z dniem 27. 11. 1925 r. o godz. 11 przed poł. postępowa 
nie upadłościowe.

Zarządcą m asy upadłościowej m ianuje się p. Sza- 
dowskiego z Torun ia  ul. K lonow icza  30.

W ierzyte lnośc i należę zgłaszać w  sądzie najpóźn iej 
do dnia 31. 12. 1925 r.

Do pow zięcia  uchwały, czy m ianow any zarządca 
masy ma pozostać, ew entualn ie celem w yboru  nowego 
zarządcy, dalej celem  ustanow ienia w ydzia łu  w ierzy 
cieli, a także celem  powzięcia uchwały co do kw esty j, 
w ym ien ionych  w  § 182 ustaw y o upadłościach, w yzn a
cza się w  n iżej w ym ien ion ym  sądzie term in na dzień 
18 grudn ia  1925 r. o godz. 11 przed połud. —  zaś celem 
zbadania zgłoszonych w ierzyte lności term in  na dzień 
18 stycznia 1926 r. o godz. 10 przed połud.

W szystk im , którzy posiadają  jak iek o lw iek  rzeczy, 
należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie 
są coko lw iek  dłużni, zakazu je się owe rzeczy w ydaw ać 
d łu żn ikow i upadłemu, w zględn ie uiszczać się z długu, 
a nadto poleca się im , aby najpóźn iej do dnia 12 grud 
nia 1925 r. donieśli zarządcy m asy o posiadaniu takich 
rzeczy i o tern, czy przysługu ją  im  jak ie  w ierzy te ln o
ści, z powodu których  m ie liby  praw o żądać odrębnego 
zaspokojenia z owvch  rzeczy.

Toruń. “
Sąd Pow iatow y.

805. Do m ajątku firm y  „B ław a t P o lsk i“ Czesław Ga
szyński w  Torun iu  ul. Chełm ińska 8 i do m ajątku oso
bistego kupca Czesława Gaszyńskiego w  Torun iu  ul. 
Szeroka 22 w draża  się z dniem  dzisiejszym  tj. z dniem 
4 grudnia 1925 r. o godz. 11 przed poł. postępowanie 
upadłościowe.

Zarządcą m asy upadłościowej m ianu je się p. Jana 
Koczw arę w  Toruniu  ul. P iastow ska 7.

W ierzyte ln ośc i należy zgłaszać w  Sadzie najpóźn iej 
do dn ia  4. 1. 1926 r.

Do pow zięcia uchwały, czy m ianow any zarządca 
m asy m a pozostać, ew entualn ie celem  w yboru  nowego 
zarządcy, dalej celem  ustanow ienia wydziału- w ie rzy 
cieli, a także celem powzięcia uchwały co do kw estyj, 
w ym ien ionych  w  § 132 ustawy o upadłościach, w yzn a 
cza się w  n iżej w ym ien ionym  Sądzie term in na dzień 
18 grudnia 1925 r. o godz. 9 przed połud., —  zaś celem  
zbadania zgłoszonych w ierzyte lności term in  na dzień 
22 styczn ia 1926 r o godz. 10 przed południ

W szystk im , k tórzy posiadają jak ieko lw iek  rzeczy, 
należące do m asy upadłościowej, lub którzy tej masie 
są cokolw iek dłużni, zakazuje się owe rzeczy w ydaw ać 
d łu żn ikow i upadłem u w zględn ie uiszczać, się z długu 
a nadto poleca się im , aby najpóźn iej do dnia 17 gru 
dnia 1925 r. don ieśli zarządcy m asy o posiadaniu ta
kich rzeczy i o tern, czy przysługu ją  im jak ie  w ie rzy te l
ności, z powodu których  m ie liby praw o żądać odrębne
go zaspokokojenia z owych  rzeczy.

Toruń
Sąd Pow ia tow y.

806. Skutkiem  zrzeczenia się uw oln ią  się z urzędu 
zarządu m asy upadłościowej firm y T a ffe l społ. z ogr. 
pr. w  Torun iu  adw. Sokulskiego z Torun ia  ul. P iek ar } 
26, a w  jego  m iejsce za zgodą zgrom adzenia w ierzyc ie li 
m ianu je się zarządcą m asy upadłościow ej p. inż. W a 
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cław a Łąck iego zam. w  Toruniu ul. M ick iew icza  106 
Zw ołu je  się walne zebranie w ierzyc ie li wzgł. odracza 
.się dzisiejsze zebranie na dzień 9 stycznia 1920 r. godz. 
10 S. P. pk. 22. a przedm iotem  tego zebrania będzie: a; 
zbadanie sprawozdania i rachunku końcowego byłego 
zarządcy m asy Feliksa  Antoszew skiego po m yśli § 86 
ust, konkursowej i ustalenie jego wynagrodzen ia, 
b) badanie dodatkowo zgłoszonych w ierzytelności. 

Toruń, dnia 30 listopada 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

807. Postępow anie upadłościowe nad m ają tk iem  kupca 
A nton iego Toussainta z K artuz znosi się z dniem  dzi
siejszym .

Kartuzy, dn ia 30 listopada 1925 r.
Sąd P ow ia tow y .*

809. W  spraw ie postępowania przetargu  przym usow e
go realności, położonej w  Kościerzyn ie, a - zapisanej w 
księdze w ieczystej Kościerzyna jy y k a z  1. 568 na nazw i
sko handlarza bydła Franciszka G ierszewskiego z K o
ścierzyny wyznacza się term in celem  przetargu  przy
m usowego na dzień 29 stycznia 1926 r. godzina 10 w  ni 
żej podpisanym  sądzie pokój nr. 11.

Kościerzyna, dnia 27 listopada 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

PUBLICZNE DORĘCZENIA, WYWOŁANIA I ZA- 
POZWY.

810. M ałżonkow ie Ignacy B iesek i Marta, z d. Brze
zińska jako zapisani w łaścic ie le  n ieruchom ości Guto- 
w ice k. 10 w  Gutówcu zam ieszkali, w ystąp ili z w n ios
kiem , by wszczęto postępowanie w yw oław cze w  m yśl 
§ 988, (983— 987) upc. celem w yk luczen ia  upraw nionej z 
ciężaru realnego (deputatu) M arjanny Schm idt ur. R ze 
p ińskiej, która przed około 30 laty w yjechała  rzekom o 
do A m eryk i i do dnia dzisiejszego n ie dała żadnego 
znaku życia o sobie.

*D la M arjanny Sclnn idtowej zap isany jest deputat w 
księdze w ieczyste j gm. G utow iec tom I; karta  10 w  dżin
ie II pod poz. 7.

W spom nianą w zyw a  się, aby w  niżej oznaczonym 
Sądzie pokój 8 staw iła  się najpóźn ie j na term in ie dnia 
12 lutego 1926 r. o godzinie 9 przed południem  celem 
zgłoszen ia swych praw, gdyż inaczej nastąpi w yk lu cze
nie je j z je j prawem . j

Czersk, dnia 12 iistopada 1925 r. f
Sąd Pow ia tow y.

811. Pan i M arta M achowska z K o lon ji, w ystąp iła  z 
w nioskiem , ny brata jej Franciszka M ucbowskiego uro
dzonego 3 października 1885 r. w  K ró l. S tężycy w\ 1> 
k tóry  na ostatku m ieszkał w  S tężycy i jako żołn ierz 8 
Uompanji 5 p. p. brał udział w  b itw ie  pod Soveja  w  Ru 
fnuriji dn ia 30 grudnia, 1916 r. i dostał się do n iew oli, 
uznać za zmarłego.

W spom nianego w zyw a  się, aby w  n iżej oznaczonym  
Sądzie staw ił się najpóźn iej na term in dnia 22 lutego 
1926 r. o godzin ie 11 przed południem  pokój nr. 6. gdyż 
inaczej zostanie uznany za zmarłego.

W szyscy, którzyby m ie li jaką  w iadom ość o życiu 
lub śm ierci zagin ionego, w in n i o tern donieść Sądowi, 
najpóźn iej w  term in ie powyższym .

Kartuzy, dnia 3 grudn ia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W  REJESTRZE MAJĄTKOWYM.
812. W  Lut. rej. spraw  m ajątkow ych  dotycz, m ałżon
ków  A leksandra  i A d e li z M iela tów  —  Szepietowskich 
z Barchnów  zapisano:

W spólność m ają tkow ą znosi się.

N a  podstaw ie kontraktu  z dnia. 2. 12. 1925 r. zaw ar
li um owę rozdzia łu  majątku.

Starogard, dnia 2 grudn ia  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

813. Do naszego rejestru  m ałżeńskich  spraw  m ajątko
w ych  zapisano dziś przy nr. 687, że A leksander i B ron i
sława z Pa tynów , m ałżonkow ie B yd łow scy w  W ie lk im  
M ędrornierzu zn ieśli wspolnosć m ajątku i w prow adzili 
rozdział m ajątku,

Tuchola, dnia 11 grudn ia  1925 i 
Sąd Pow ia tow y.

814. A  tu tejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ają tko
w ych  z.apisano, że: Ferdynand Bąkowski, ro ln ik  z Bru
ków  I i żona jego E lsa E lżbieta, urodzona Jabs w prow a
dzili Kontraktem z dnia 10 lipca 1925 r. ogólną w spó l
ność m ają tkow ą w ed le przep isów  ustawy cyw iln ej na 
czas trw an ia  m aiżeńtswa.

Chełmno, dn ia  2 listopada 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

ROKI LĄDOWE.
815. R oki sądowe w  Skórczu odbędą się w roku 1926 
w  następujących dniach: 12 do 15 stycznia, 9 do 12 lu
tego, 2 do 5 marca, 6 do 9 kw ietn ia, 4 do 7 m aja, 8 
do 11 czerwca,, 6 do 9 lipca, 14 do 17 września, 5 do 8 
październ ika, 9 do 12 listopada, 14 do 17 grudnia.

S tarogard, dnia 14 listopada 1925 r.
Naczeln ik  Sądu Pow iatow ego

816. Na rok 1926 w yznacza  się następujące dni na roki 
sądowe w Łąkorzu, które odbywać się będą w  hotelu 
H a llerczyków  w Łąkorzu : 18 lutego, 15 kw ietn ia, 17 
czerwca, 19 sierpnia, 14 październ ika i 16 grudnia tj 
1 dzień na 2 m iesiące dla w szystkich  spraw sądowych 
w  obrębie Łąkorza prowadzonych.

O ile  pozwoli na to czas, w  dniach tych załatw iane 
będą akta dobrej w oli, w n iosk i na przew łaszczenie i in 
ne sprawy.

Now em iasto, drua 9. listopada 1925 r.
Sąd P ow ia tow y

ODWOŁANIE LISTU GOŃCZEGO.
817. Zaw iadam iam , iż tut. list gończy z dnia 23 czerw 
ca 1923 r. 6. J. 156/23 za A ndrze jem  Sucheckim , robot, 
urodź. 20. 5. 1887 w  M akow isku, ostatnio zam ieszkałe
mu w  Zaehaczynie pow. Chodzież, odw ołu je się, a lbo
w iem  jak w ykaza ły  poszukiwania, poszukiwany Su
checki zmarł.

Bydgoszcz, dnia 3 grudn ia 1925 r.
P rokurator przy Sądzie Okręgowym .

OBWIESZCZENIA.
818. N in iejszem  odw ołu ję m ianow an ie pozasłużbowe
go sir, sekretarza sądowego M ichała Kroszeła z Tczówa 
zastępcą procesowym  przy Sądzie pow iatow ym  w  G nie
wne.

Grudziądz, dnia 11 gru dn ia  1925 r.
Prezes Sądu Okręgowego.

819. Sąd tu tejszy odebrał od Sądu w  N iborku  —  Nei- 
denburg —  księgi w ieczyste i akta gruntow e dotyczące 
gm iny B ia łu ty  karta 1—59 i dobra B ia łu ty karta 2, a 
od Sądu w  Dąbrównie — G ilgenburg —  księgi w ieczy
ste i akta gruntowe d o tyczące 'L ew a łd  karta ni'. 2. 124. 
207. 296 351. 390. oraz parc.el fo lw arku  Grzybin, fo lw ar
ku Huszkowo i gm iny Dąbrówna.

Działdowo, dn ia 9 grudnia  1925 r.
Sąd P ow ia tow y.

SPROSTOWANIE.
820. Ogłoszenie wr nr. 25 Orędow. Publ. z rb. w  spraw ie 
Zygm unta G rabow skiego w  Brodn icy dot. postępowa
n ia  upadłościowego zostało m yln ie  podpisane — Sąd 
Powiatowy-, podpis pow in ien  brzm ieć Zarządca m asy 
upadłościowej. Szydził:.

808. Postępow an ie upadłościowe nad m ajątk iem  kupca 
Romana Guzowskiego w  Sulęczynie/Kościerzynie zno
si się z powodu braku masy na pokrycie kosztów. 

Kartuzy, dnia 4 grudn ia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

CzcionTŁami: Drukami Toruńskiej T. Akc. w  Toruniu..


